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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup
Super-G

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226     ZUSCHLAG MÄNNER : 15.50     ZUSCHLAG FRAUEN : 37.94 F = 1190

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 1/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Frauen Elite  

1 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:05.53 39.59

  Frauen U18  

1 14 96603 Strüby Lara 2009 ZSSV Schwyz 1:06.36 55.17

2 13 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 1:07.83 1.47 82.75

3 24 90853 Abächerli Antonia 2008 SSW Elm 1:08.30 1.94 91.57

4 11 61823 Dünnenberger Luana 2009 OSSV Gossau 1:08.45 2.09 94.38

5 9 57419 Zingg Elena 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.48 2.12 94.94

6 27 57314 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt 1:08.86 2.50 102.08

7 30 116260 Schneider Muriel 2009 SSM Basel 1:15.07 8.71 218.60

  Frauen U21  

1 18 96687 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:05.65 41.84

2 28 19671 Wehren Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:11.79 6.14 157.05

3 26 60286 Niederhauser Celina 2006 BSV Larein Jenaz 1:12.36 6.71 167.75
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226     ZUSCHLAG MÄNNER : 15.50     ZUSCHLAG FRAUEN : 37.94 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 2/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Frauen 1  

1 10 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Escholzmatt 1:05.84 45.41

2 21 118293 Herger Tamara 2001 ZSV Einsiedeln 1:06.59 0.75 59.48

3 15 66409 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:07.62 1.78 78.81

4 16 38247 Parli Daria 2004 BSV Beverin 1:08.22 2.38 90.07

5 22 93443 Epprecht Livia 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:09.40 3.56 112.21

6 23 26035 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:11.07 5.23 143.54

  Frauen 2  

1 12 75394 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:06.34 54.79

2 25 25441 Moser Rebecca 1997 BSV Samnaun 1:06.44 0.10 56.67

3 8 70641 Shibli Mirjam 1996 SSM Ski Emmental 1:08.68 2.34 98.70

  Frauen C1  

1 6 74811 Moser Sarah 1993 BSV Samnaun 1:03.42 0.00

  Frauen C3  

1 4 62587 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.45 75.62

2 3 88284 Abächerli Isabell 1983 OSSV Näfels 1:07.65 0.20 79.37

3 5 118448 Meier Sibylle 1981 ZSV Masters 1:16.82 9.37 251.43

  Frauen C5  

1 2 60586 Epper Irina 1973 ZSV Masters 1:34.40 581.30

  Frauen D8  

1 1 84103 Lienhard Adelheid 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:44.48 770.44

  Männer Elite  

1 71 88584 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 1:00.43 0.00

2 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:00.51 0.08 1.58

  Männer U18  

1 79 62634 Arnold Gian 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.37 77.59

2 76 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.76 0.39 85.27

3 98 30927 Bossler Michael 2009 SSM Reigoldswil 1:09.29 4.92 174.47

4 97 30906 Ballmer Giancarlo 2008 SSM Reigoldswil 1:09.55 5.18 179.59

5 91 96604 Tschümperlin Glenn 2008 ZSSV Schwyz 1:09.91 5.54 186.68
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226     ZUSCHLAG MÄNNER : 15.50     ZUSCHLAG FRAUEN : 37.94 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 3/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Männer U21  

1 86 76360 Häusermann Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:02.44 39.58

2 82 56851 Haldemann Lenny 2006 ZSSV Escholzmatt 1:02.61 0.17 42.93

3 73 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:02.82 0.38 47.06

4 103 66567 Fuchs Silvan 2005 ZSV Drusberg 1:02.85 0.41 47.66

5 74 90876 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:04.49 2.05 79.95

6 88 93256 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:06.60 4.16 121.50

7 95 26534 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:06.93 4.49 128.00

8 85 121426 Bürgler Tino 2006 ZSSV Schwyz 1:08.47 6.03 158.33

  Männer 1  

1 102 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:02.40 38.79

2 90 84585 Rubli Marc 2001 SSW Walensee 1:04.62 2.22 82.51

3 75 89111 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:04.88 2.48 87.63

4 92 114302 Marconato Fabio 2003 OSSV Urnäsch 1:07.39 4.99 137.06

  Männer 2  

1 77 38115 Bürgi Gianin 2000 BSV Beverin 1:01.88 28.55

2 80 88868 Märki Joel 1998 ZSSV Lenzburg 1:03.39 1.51 58.29

3 83 97163 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:03.63 1.75 63.02

4 100 127502 Herger Björn 1999 ZSV Einsiedeln 1:04.13 2.25 72.86

5 89 88824 Tischhauser Tobias 1997 OSSV RG Werdenberg 1:05.81 3.93 105.94

6 99 84484 Salvetti Yuri 2000 BSV Silvaplana-Champfèr 1:12.12 10.24 230.20

  Männer A1  

1 64 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:00.99 11.03

2 63 122046 De Ruiter Marten 1995 ZSSV Emmetten 1:04.02 3.03 70.70

3 65 126378 Jageneau Jeroen 1992 ZSV Masters 1:08.07 7.08 150.45

4 68 41363 Hess Marco 1991 ZSV Winterthur 1:11.29 10.30 213.86

  Männer A2  

1 62 36070 Luternauer André 1988 ZSSV Malters 1:05.61 102.01

  Männer A3  

1 61 62585 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:03.30 56.52

  Männer A4  

1 59 98881 Riesen Pirmin 1976 SSW Graue Hörner Mels 1:02.81 46.87

2 58 124269 Pixner Ewald 1977 ZSV Masters 1:04.19 1.38 74.04
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226     ZUSCHLAG MÄNNER : 15.50     ZUSCHLAG FRAUEN : 37.94 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 4/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

3 60 93207 Merz Thomas 1980 ZSV Hausen am Albis 1:13.40 10.59 255.41

  Männer A5  

1 57 104974 Lienert Thomas 1971 ZSV Am Bachtel 1:05.01 90.19

2 55 71523 Facchinetti Alexander 1972 ZSV Egg 1:07.52 2.51 139.62

3 53 84074 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:11.42 6.41 216.42

4 56 84556 Angst Andreas 1973 ZSV UBS Ski Interbancario 1:11.70 6.69 221.93

5 54 119772 Betschart Josef 1973 ZSSV Schwyz 1:13.85 8.84 264.27

  Männer A6  

1 51 31599 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:04.50 80.15

2 49 45578 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler 1:05.70 1.20 103.78

3 52 88924 Epper Hans-Peter 1970 OSSV Ulisbach 1:22.74 18.24 439.33

  Männer B7  

1 43 87446 Büsser Karl 1961 OSSV Amden 1:05.74 104.57

2 47 93641 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:07.67 1.93 142.57

3 45 87372 Suter Christian 1961 BSV Tschiertschen 1:10.63 4.89 200.86

4 46 62543 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.36 5.62 215.24

  Männer B8  

1 40 87439 Russenberger Marc 1957 SAS SAS Zürich 1:08.69 162.66

2 101 68516 Sieber Ernst 1956 OSSV Uzwil 1:17.41 8.72 334.37

3 42 85155 Lienhard Paul 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:35.62 26.93 692.97

  Männer B9  

1 34 67841 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:09.18 172.31

2 37 31504 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:10.69 1.51 202.04

3 36 62514 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.10 1.92 210.12

4 38 87233 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:14.41 5.23 275.30

5 35 93078 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:25.24 16.06 488.56

  Männer B10  

1 33 104397 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:11.46 217.21

  Männer B11  

1 32 61468 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:31.91 619.91
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226     ZUSCHLAG MÄNNER : 15.50     ZUSCHLAG FRAUEN : 37.94 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 5/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

17 26798 Sulser Leandra 2007 OSSV Grabs

29 102791 Sutter Vivien 2009 OSSV Steinegg

39 93088 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis

41 82965 Casanova Vinzens 1956 BSV US Lumnezia

44 70626 Albers Olmar 1963 ZSV Egg

48 89093 Schmid Eric 1962 SAS SAS Basel

50 43828 Nef Roland 1966 OSSV Bühler

67 45555 Büsser Pascal 1993 OSSV Amden

69 76589 Baracchi Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa

72 77607 Baracchi Valerio 2008 BSV Grüsch-Danusa

84 65859 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg

Nicht im Ziel (10)

19 89039 Muntwyler Madlaina 2002 SAS SAS Bern

20 91897 Zumbühl Joelle 2007 ZSSV Horw

31 30907 Plattner Lina 2009 SSM Reigoldswil

66 46969 Erismann Patrick 1991 OSSV Amden

78 57259 Wolf Kai 2009 ZSSV Horw

81 18571 Muoser Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt

87 75935 Hegglin Patrick 2002 ZSSV Finstersee

93 30970 Nebiker Marco 1999 SSM Reigoldswil

94 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg

96 30911 Baumann Nicolas 2008 SSM Reigoldswil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 103

ABWESENDE: 11

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 10

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 82
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup
Super-G

Zuschlagsberechnung - Männer

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 71 88584 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 0.00 -

2 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 4.04 4.04

3 64 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 26.88 26.88

4 77 38115 Bürgi Gianin 2000 BSV Beverin 27.20 27.20

5 102 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 116.17 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 58.12

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 15.50
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup
Super-G

Zuschlagsberechnung - Frauen

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.20 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 6 74811 Moser Sarah 1993 BSV Samnaun 92.22 -

2 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 8.67 -

3 18 96687 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 54.95 54.95

4 10 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Escholzmatt 15.79 15.79

5 12 75394 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 71.55 71.55

  

TOTAL

Gesamtpunkte 142.29

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 37.94
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup
Super-G

Swiss Regio Cup

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 14.56 / Seite 1/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  SRC - Frauen U18  

1 14 96603 Strüby Lara 2009 ZSSV Schwyz 1:06.36

2 13 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 1:07.83 1.47

3 24 90853 Abächerli Antonia 2008 SSW Elm 1:08.30 1.94

4 11 61823 Dünnenberger Luana 2009 OSSV Gossau 1:08.45 2.09

5 9 57419 Zingg Elena 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.48 2.12

6 27 57314 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt 1:08.86 2.50

7 30 116260 Schneider Muriel 2009 SSM Basel 1:15.07 8.71

  SRC - Frauen U21  

1 18 96687 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:05.65

2 28 19671 Wehren Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:11.79 6.14

3 26 60286 Niederhauser Celina 2006 BSV Larein Jenaz 1:12.36 6.71

  SRC - Frauen 1-C3  

1 6 74811 Moser Sarah 1993 BSV Samnaun 1:03.42

2 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:05.53 2.11

3 10 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Escholzmatt 1:05.84 2.42

4 12 75394 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:06.34 2.92
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 14.56 / Seite 2/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

5 25 25441 Moser Rebecca 1997 BSV Samnaun 1:06.44 3.02

6 21 118293 Herger Tamara 2001 ZSV Einsiedeln 1:06.59 3.17

7 4 62587 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.45 4.03

8 15 66409 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:07.62 4.20

9 3 88284 Abächerli Isabell 1983 OSSV Näfels 1:07.65 4.23

10 16 38247 Parli Daria 2004 BSV Beverin 1:08.22 4.80

11 8 70641 Shibli Mirjam 1996 SSM Ski Emmental 1:08.68 5.26

12 22 93443 Epprecht Livia 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:09.40 5.98

13 23 26035 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:11.07 7.65

14 5 118448 Meier Sibylle 1981 ZSV Masters 1:16.82 13.40

  SRC - Frauen C4-D13  

1 2 60586 Epper Irina 1973 ZSV Masters 1:34.40

2 1 84103 Lienhard Adelheid 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:44.48 10.08

  SRC - Männer U18  

1 79 62634 Arnold Gian 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.37

2 76 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.76 0.39

3 98 30927 Bossler Michael 2009 SSM Reigoldswil 1:09.29 4.92

4 97 30906 Ballmer Giancarlo 2008 SSM Reigoldswil 1:09.55 5.18

5 91 96604 Tschümperlin Glenn 2008 ZSSV Schwyz 1:09.91 5.54

  SRC - Männer U21  

1 86 76360 Häusermann Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:02.44

2 82 56851 Haldemann Lenny 2006 ZSSV Escholzmatt 1:02.61 0.17

3 73 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:02.82 0.38

4 103 66567 Fuchs Silvan 2005 ZSV Drusberg 1:02.85 0.41

5 74 90876 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:04.49 2.05

6 88 93256 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:06.60 4.16

7 95 26534 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:06.93 4.49

8 85 121426 Bürgler Tino 2006 ZSSV Schwyz 1:08.47 6.03

  SRC - Männer 1-A3  

1 71 88584 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 1:00.43

2 70 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:00.51 0.08

3 64 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:00.99 0.56

4 77 38115 Bürgi Gianin 2000 BSV Beverin 1:01.88 1.45

5 102 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:02.40 1.97

6 61 62585 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:03.30 2.87

7 80 88868 Märki Joel 1998 ZSSV Lenzburg 1:03.39 2.96

8 83 97163 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:03.63 3.20

9 63 122046 De Ruiter Marten 1995 ZSSV Emmetten 1:04.02 3.59

10 100 127502 Herger Björn 1999 ZSV Einsiedeln 1:04.13 3.70
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 14.56 / Seite 3/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

11 90 84585 Rubli Marc 2001 SSW Walensee 1:04.62 4.19

12 75 89111 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:04.88 4.45

13 62 36070 Luternauer André 1988 ZSSV Malters 1:05.61 5.18

14 89 88824 Tischhauser Tobias 1997 OSSV RG Werdenberg 1:05.81 5.38

15 92 114302 Marconato Fabio 2003 OSSV Urnäsch 1:07.39 6.96

16 65 126378 Jageneau Jeroen 1992 ZSV Masters 1:08.07 7.64

17 68 41363 Hess Marco 1991 ZSV Winterthur 1:11.29 10.86

18 99 84484 Salvetti Yuri 2000 BSV Silvaplana-Champfèr 1:12.12 11.69

  SRC - Männer A4-B13  

1 59 98881 Riesen Pirmin 1976 SSW Graue Hörner Mels 1:02.81

2 58 124269 Pixner Ewald 1977 ZSV Masters 1:04.19 1.38

3 51 31599 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:04.50 1.69

4 57 104974 Lienert Thomas 1971 ZSV Am Bachtel 1:05.01 2.20

5 49 45578 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler 1:05.70 2.89

6 43 87446 Büsser Karl 1961 OSSV Amden 1:05.74 2.93

7 55 71523 Facchinetti Alexander 1972 ZSV Egg 1:07.52 4.71

8 47 93641 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:07.67 4.86

9 40 87439 Russenberger Marc 1957 SAS SAS Zürich 1:08.69 5.88

10 34 67841 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:09.18 6.37

11 45 87372 Suter Christian 1961 BSV Tschiertschen 1:10.63 7.82

12 37 31504 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:10.69 7.88

13 36 62514 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.10 8.29

14 46 62543 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.36 8.55

15 53 84074 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:11.42 8.61

16 33 104397 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:11.46 8.65

17 56 84556 Angst Andreas 1973 ZSV UBS Ski Interbancario 1:11.70 8.89

18 60 93207 Merz Thomas 1980 ZSV Hausen am Albis 1:13.40 10.59

19 54 119772 Betschart Josef 1973 ZSSV Schwyz 1:13.85 11.04

20 38 87233 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:14.41 11.60

21 101 68516 Sieber Ernst 1956 OSSV Uzwil 1:17.41 14.60

22 52 88924 Epper Hans-Peter 1970 OSSV Ulisbach 1:22.74 19.93

23 35 93078 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:25.24 22.43

24 32 61468 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:31.91 29.10

25 42 85155 Lienhard Paul 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:35.62 32.81

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

17 26798 Sulser Leandra 2007 OSSV Grabs

29 102791 Sutter Vivien 2009 OSSV Steinegg

39 93088 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis

41 82965 Casanova Vinzens 1956 BSV US Lumnezia

44 70626 Albers Olmar 1963 ZSV Egg

48 89093 Schmid Eric 1962 SAS SAS Basel

50 43828 Nef Roland 1966 OSSV Bühler

67 45555 Büsser Pascal 1993 OSSV Amden
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 14.56 / Seite 4/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

69 76589 Baracchi Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa

72 77607 Baracchi Valerio 2008 BSV Grüsch-Danusa

84 65859 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg

Nicht im Ziel (10)

19 89039 Muntwyler Madlaina 2002 SAS SAS Bern

20 91897 Zumbühl Joelle 2007 ZSSV Horw

31 30907 Plattner Lina 2009 SSM Reigoldswil

66 46969 Erismann Patrick 1991 OSSV Amden

78 57259 Wolf Kai 2009 ZSSV Horw

81 18571 Muoser Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt

87 75935 Hegglin Patrick 2002 ZSSV Finstersee

93 30970 Nebiker Marco 1999 SSM Reigoldswil

94 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg

96 30911 Baumann Nicolas 2008 SSM Reigoldswil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup
Super-G

ZSV Meisterschaft Super-G

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 14.57 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSV - Frauen  

1 21 118293 Herger Tamara 2001 ZSV Einsiedeln 1:06.59

2 15 66409 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:07.62 1.03

3 23 26035 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:11.07 4.48

4 5 118448 Meier Sibylle 1981 ZSV Masters 1:16.82 10.23

5 2 60586 Epper Irina 1973 ZSV Masters 1:34.40 27.81

6 1 84103 Lienhard Adelheid 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:44.48 37.89

  ZSV - Männer  

1 64 65157 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:00.99

2 102 66098 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:02.40 1.41

3 73 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:02.82 1.83

4 103 66567 Fuchs Silvan 2005 ZSV Drusberg 1:02.85 1.86

5 100 127502 Herger Björn 1999 ZSV Einsiedeln 1:04.13 3.14

6 58 124269 Pixner Ewald 1977 ZSV Masters 1:04.19 3.20

7 75 89111 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:04.88 3.89

8 57 104974 Lienert Thomas 1971 ZSV Am Bachtel 1:05.01 4.02

9 88 93256 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:06.60 5.61

10 55 71523 Facchinetti Alexander 1972 ZSV Egg 1:07.52 6.53

11 65 126378 Jageneau Jeroen 1992 ZSV Masters 1:08.07 7.08

12 68 41363 Hess Marco 1991 ZSV Winterthur 1:11.29 10.30
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

ZSV Meisterschaft Super-G

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 14.57 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

13 53 84074 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:11.42 10.43

14 56 84556 Angst Andreas 1973 ZSV UBS Ski Interbancario 1:11.70 10.71

15 60 93207 Merz Thomas 1980 ZSV Hausen am Albis 1:13.40 12.41

16 35 93078 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:25.24 24.25

17 42 85155 Lienhard Paul 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:35.62 34.63

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

39 93088 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis

44 70626 Albers Olmar 1963 ZSV Egg

84 65859 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg

Nicht im Ziel (1)

94 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup
Super-G

ZSSV Meisterschaft Super-G

JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.00 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSSV - Frauen U21  

1 18 96687 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:05.65

2 14 96603 Strüby Lara 2009 ZSSV Schwyz 1:06.36 0.71

3 13 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 1:07.83 2.18

4 27 57314 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt 1:08.86 3.21

  ZSSV - Frauen  

1 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:05.53

2 18 96687 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:05.65 0.12

3 10 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Escholzmatt 1:05.84 0.31

4 12 75394 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:06.34 0.81

5 14 96603 Strüby Lara 2009 ZSSV Schwyz 1:06.36 0.83

6 4 62587 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.45 1.92

7 13 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 1:07.83 2.30

8 27 57314 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt 1:08.86 3.33
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JURY

TD Swiss-Ski Vocat Pierre (Egg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Ziltener Kurt (Wägital)

WETTKAMPFNUMMER : 1405

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Lieven (Goldingen) - B - Blöchlinger Lee Roy (Goldingen)
- C - Kühne Nils (Goldingen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.50 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3° C

LISTEN NR.226

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup

Super-G

ZSSV Meisterschaft Super-G

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2026  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1405  /  08.02.2026 um 15.00 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSSV - Männer U21  

1 82 56851 Haldemann Lenny 2006 ZSSV Escholzmatt 1:02.61

2 79 62634 Arnold Gian 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.37 1.76

3 76 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.76 2.15

4 85 121426 Bürgler Tino 2006 ZSSV Schwyz 1:08.47 5.86

5 91 96604 Tschümperlin Glenn 2008 ZSSV Schwyz 1:09.91 7.30

  ZSSV - Männer  

1 71 88584 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 1:00.43

2 82 56851 Haldemann Lenny 2006 ZSSV Escholzmatt 1:02.61 2.18

3 61 62585 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:03.30 2.87

4 80 88868 Märki Joel 1998 ZSSV Lenzburg 1:03.39 2.96

5 63 122046 De Ruiter Marten 1995 ZSSV Emmetten 1:04.02 3.59

6 79 62634 Arnold Gian 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.37 3.94

7 76 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:04.76 4.33

8 62 36070 Luternauer André 1988 ZSSV Malters 1:05.61 5.18

9 47 93641 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:07.67 7.24

10 85 121426 Bürgler Tino 2006 ZSSV Schwyz 1:08.47 8.04

11 91 96604 Tschümperlin Glenn 2008 ZSSV Schwyz 1:09.91 9.48

12 36 62514 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.10 10.67

13 46 62543 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.36 10.93

14 54 119772 Betschart Josef 1973 ZSSV Schwyz 1:13.85 13.42

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (4)

20 91897 Zumbühl Joelle 2007 ZSSV Horw

78 57259 Wolf Kai 2009 ZSSV Horw

81 18571 Muoser Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt

87 75935 Hegglin Patrick 2002 ZSSV Finstersee

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



 

 

 

Veranstalter 

  

Tagessieger 
 
 

59. Atzmännig RS 
Goldinger Super-G 

08. Februar 2026 
 
 

Frauen Moser Sarah 1993 Samnaun 1:12.37 1:03.42 2:15.79 
 
Männer Bischof Dominik 1994 Bischofsberg 1:08.34 1:00.51 2:08.85 

 
 
 
 

 


